SCHLAGER

SER

ANGEBOT

Hast du Fragen zu deinem Tennischlager
und brauchst eine neue Bespannung,
ein neues Griffband oder mdchtest
deinen Schldger mit Blei ausgleichen?
Melde dich bei mir, ich beratedich

gernel

ABLAUF FUR DEINEN SCHLAGER

Schlagerin der Boxdeponieren
Kontakt mit mir aufnehmen
Schlager wird in1-3 Tagen bespannt

Bezahlung bequem per Twint

KONTAKT

Eric Borter
Tel: 076 396 09 57
E-Mail: eric@borter.org

G2

VICE

PREISLISTE

Bespannnen ohne Saite

Basic-Saiten, inkl. Arbeit
Kontroll Saite: 1,50mm, weiss
Spin Saite: 1,25mm, schwarz

PowerSaite: 1,25mm, schwarz

Profi-Saiten, inkl. Arbeit
Head Lynx Tour: 1,25mm, grau
Luxilon AluPower: 1,25mm, grau

Luxilon Original:1,30mm, gold

Sonstiges
Schlagertuning mit Blei
Grundgriffband
Overgrip

Dampfer

25.-

39.-
35.-
35.-

40.-

45.-



